（別紙様式１２）
掲示による説明実施状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道知事　　　　　様
（市町村）長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
　大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定に基づく説明会に代え、掲示による説明を次のとおり実施しているので報告します。
記
	１　大規模小売店舗の名称
及び所在地

	２　掲示による説明開始日
	　　　　年　　　月　　　日

	３　掲示箇所数及び掲示場所
（図面添付）

	４　その他

※掲示の写し及び掲示状況の写真を添付すること。